
   

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ            
  

16.04.2019                   № 134 

 

Про встановлення розміру 

кошторисної заробітної плати 

в будівництві на 2019 рік 

    

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 8 Закону України „Про Державний бюджет України на                 

2019 рік“, керуючись наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 20.10.2016               

№ 281 „Про затвердження Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної 

плати, який враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів“, 

постановою Кабінету міністрів України від 11 липня 2018 р. № 546 „Про 

схвалення Прогнозу економічного і соціального розвитку України на 2019-2021 

роки“, листом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 13.02.2019 №8/15.3/298-19, 

статистичними даними Державної служби статистики України, з метою 

розроблення проектно-кошторисних документацій на будівництво об’єктів, 

виконком  міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити розмір кошторисної заробітної плати при визначенні 

вартості будівництва (нове будівництво, реконструкція, реставрація, 

капітальний ремонт) об’єктів за рахунок бюджету міської ОТГ на 2019 рік при 

виконанні робіт у звичайних умовах 8527,0 грн. (вісім тисяч п’ятсот двадцять 

сім грн. 0 коп.), при середньому розряді складності робіт 3,8. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради від 17.08.2018 № 256 „Про встановлення розміру 

кошторисної заробітної плати в будівництві на 2018 рік“. 

 

 

Міський голова                                                               О.РЯБОКОНЬ 


